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REPUBLIKA E SHÌIPËRISË 
BASHKIA BULQIZE 

KËSHILLI BASHKIAK 

NJOFTIM 

1. Miratimi i rendit të ditës. 

Bazur në Ligjin nr 139/2015, "Për Vetëqeverisjen Vendore", neni 7, neni 45, neni 53 si dhe 
neni 54, pika i e këtij ligji, njoftoj mbledhjen e Këshillit Bashkiak për të shqyrtuar projekt -
vendimet e paraqitura nga Bashkia Bulqizë, ditën e hëne, datë 21.07.2025, ora 12:00. 

2. Miratimi i procesverbalit të mbledhjes së muajit Qershor 2025, datë 03.07.2025. 

3. Të ndryshme. 

4. Projekt Vendim �Për dhënien e ndihmës ekonomike nga grandi 6% te fondeve të 

deleguara për muajin Qershor 2025 " 

5. Projekt Vendim �Mbi Planin Vendor të veprimit për Barazine Gjinore Shtator 2025 � 
Shtator 2027". 

6. Projekt Vendim �Për miratimin e bonusit të qerasë për znj.Launora Mjeshtri". 

Bulqiz�, më //97/2025 

7. Projekt Vendim Për disa shtesa në VKB Nr.89, datë 26.12.2024 * Për miratimin e 

Buxhetit të Bashkisë për vitin 2025 ". 

8. Projekt Vendim �Për miratimin e listës së familjeve në nevojë për përmirësimin e 

kushteve të banesave ekzistusese deri në një ndërtim të ri". 

9. Projekt Vendim Për disa shtesa në VKB Nr.89, datë 26.12.2024 <* Për miratimin e 

Buxhetit të Bashkisë për vitin 2025 ". 

10. Projekt Vendim � Për miratimin e tavaneve përfundimtare të shpenzimeve të 

programit buxhetor Afatmesëm 2026-2028 ». 

11. �Projekt Vendim � Për ripaisjen me autorizim të gytetarit". 

KRYETAR I KËSHILLIT BASHKIAK 

ARBEN ÇUPI 
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REPUBLIKA E SHÌIPËRISº 
BASHKIA BULQIZzË 

KËSHILLI BASHKIAK 
KRYESIA 

VENDIM 

Nr.07 Datë 15.07.2025 

3.Ky vendim hyn në fuqi menjëhere. 

MIRATIMI I NJOFTIMIT DHE RENDIT TË DITËS PËR MBLEDHJENE RRADHËS. 

Në mbështetje të Ligjit nr 139/2015 *Për Vetëqeverisje Vendore", dhe neni 17, 56,57 dhe në mbëshetje 
të Rregullores për Organizmin dhe Funksionimin e Këshillit Bashkiak Bulqizë, Kryesiae Këshillit 
Bashkiak Bulqizë në mbledhjen e datës 15.07.2025 

VEND OSI: 

Bulqizë më 15.07.2025 

1.Miratimin e njoftimit dhe rendit të ditës për mbledhjene rradhës së Këshillit Bashkiak Bulqizë, e cila 
do të mbahet ditën e hene, në datën 21.07.2025. 

2.Ngarkohet Sekretari i Këshillit, në mungese Kryetari I Këshillit për bërjen publike të njoftimit dhe 

rendit të ditës së mbledhjes dhe dërgimin e njoftimit dhe rendit të ditës te cdo këshilltar, te Kryetari i 

Bashkisë, personat apo dhe organizatat që kanë paraqitur kërkesë për të marrë njoftim të rregullt, si dhe 

përgatitjen e materialeve të mbledhjes dhe dërgimin e tyre te secili këshilltar dhe te Kryetari I Bashkisë. 

KRYETAR I KËSHILLIT BASHKIAK 

ARBEN ÇUPI 



{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Form", "isBackSide": false }

